

Djurslands Kloakservice ApS
CVR-nr. 53 68 50 13
Abildgårdsvej 10, 8570 Trustrup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7 / 5 2018

Ulrik Sinding
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Djurslands Kloakservice ApS
Abildgårdsvej 10
8570 Trustrup

Telefon: 86 33 41 21

CVR-nr.: 53 68 50 13

Stiftet: 1. april 1975

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Dokument ref.: 5452 / MJ / CSP / JFH

Direktion

Ulrik Sinding

Revisor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af slamsugning og kloakrensning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af en nettoavance ved afhændelse af andre anlæg, driftsmateriel og inventar på tkr. 317. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	12.271.336	12.558.977
1 Personaleomkostninger.....	-9.317.831	-9.376.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.691.860	-2.092.410
Andre driftsomkostninger.....	-104.832	-90.980
DRIFTSRESULTAT	1.156.813	999.448
Andre finansielle indtægter	43.569	38.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.957	46.546
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.943	-139.206
Andre finansielle omkostninger.....	-116.925	-256.943
RESULTAT FØR SKAT	1.099.471	688.000
Skat af årets resultat.....	-242.614	-153.402
ÅRETS RESULTAT	856.857	534.598
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	856.857	534.598
DISPONERET I ALT	856.857	534.598

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.203.797	4.898.819
Materielle anlægsaktiver	2.203.797	4.898.819
Deposita	1.096.159	1.096.159
Finansielle anlægsaktiver	1.096.159	1.096.159
ANLÆGSAKTIVER	3.299.956	5.994.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513.862	2.615.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401.620	1.021.900
Selskabsskat	0	3.093
Periodeafgrænsningsposter	401.732	521.668
Tilgodehavender	3.317.214	4.162.434
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800	1.800
Værdipapirer og kapitalandele	1.800	1.800
Likvide beholdninger	981.867	700.927
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.300.881	4.865.161
AKTIVER	7.600.837	10.860.139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	2.781.585	1.924.728
EGENKAPITAL.....	2.981.585	2.124.728
Hensættelse til udskudt skat	113.138	285.838
HENSATTE FORPLIGTELSER	113.138	285.838
Kreditinstitutter.....	147.006	1.625.181
3 Langfristede gældsforpligtelser	147.006	1.625.181
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	690.000	1.100.000
Kreditinstitutter.....	0	2.051.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	993.239	598.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.636	481.950
Selskabsskat.....	411.527	0
Anden gæld.....	2.177.210	2.221.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.496	370.333
Kortfristede gældsforpligtelser	4.359.108	6.824.392
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.506.114	8.449.573
PASSIVER	7.600.837	10.860.139

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	15	15		
Lønninger.....	8.257.326	8.224.778		
Pensioner	853.613	927.962		
Andre omkostninger til social sikring	206.892	223.399		
	<u>9.317.831</u>	<u>9.376.139</u>		
2 Særlige poster				
Gevinst ved salg af driftsmidler.....	421.556	0		
Tab ved salg af driftsmidler.....	-104.832	0		
	<u>316.724</u>	<u>0</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	2.725.181	837.006	690.000	0
	<u>2.725.181</u>	<u>837.006</u>	<u>690.000</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået flere aftaler om leje af kontor- og lagerlokaler, biler, inventar mv.

Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør tkr. 5.471 pr. 31. december 2017.

Selskabet har kautioneret for alle bankmellemværender i søsterselskaberne Djurs Vand Tech ApS og Sinding Rental ApS samt moderselskabet L U C S Holding ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i søster- og moderselskaberne udgør tkr. 124 pr. 31. december 2017.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har gennem pengeinstitut tegnet betalingsgaranti for tkr. 439.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 13.735 i selskabets driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 1.852 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. tkr. 2.000 i følgende aktiver: Immaterielle rettigheder, drivmidler mv., køretøjer aldrig indregistreret, driftsinventar/materiel, lagerbeholdning samt simple fordringer/varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 3.392 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for SKAT og kunde er der deponeret 2 bankkonti i Spar Nord.

Den regnskabsmæssige værdi af deponeringskontoen udgør tkr. 116 pr. 31. december 2017.